
Проект
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 липня 2016 року м. Кривий Ріг № 310

⌐ ¬
Про утворення тендерного комі-
тету виконкому Саксаганської
районної у місті ради та Поло-
ження про нього

Керуючись Законами України «Про публічні закупівлі» та «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяги і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів», з метою забезпечення правових та економічних засад,
ефективного та прозорого здійснення закупівель товарів, робіт і послуг для
потреб виконкому районної у місті ради за кошти районного бюджету,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Утворити тендерний комітет виконкому Саксаганської районної у місті
ради (надалі – комітет).

2. Призначити головою комітету Юрченка Віталія Сергійовича,
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради та надати йому право на підписання договорів про закупівлю.

3. Затвердити:
3.1. склад тендерного комітету виконкому Саксаганської районної у місті

ради, що додається;
3.2. Положення про тендерний комітет виконкому Саксаганської районної

у місті ради, що додається.
4. Голові комітету Юрченку В. С. організувати роботу комітету

відповідно до чинного законодавства.
5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної у

місті ради від 15. 12. 2010 № 587 «Про утворення комітету з конкурсних торгів
виконкому Саксаганської районної у місті ради та Положення про нього», зі
змінами від 20 квітня 2016 року № 185.

6. Контроль за  виконанням рішення покласти на відділ економіки та
промисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С.

В. о. голови районної у місті ради-
заступник голови районної у місті ради І. Криворотній


